Информация об опубликовании МНПА

Решение сессии Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва:
             от 25.03.2025 года №9 « О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области № 5 от 10.10.2023 года «О создании муниципального дорожного фонда Сарапульского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области, утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Сарапульского сельсовета Мошковского Новосибирской области и Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области».
            Опубликовано в периодическом печатном издании ОМСУ Сарапульского сельсовета «Вестник Сарапульского сельсовета» от 26.03.2025 №6 (208)

                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   шестой созыв

РЕШЕНИЕ
Двадцать девятой сессии
 от 25.03.2025 года			                            №9

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области № 5 от 10.10.2023 года «О создании муниципального дорожного фонда Сарапульского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области, утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Сарапульского сельсовета Мошковского Новосибирской области и Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области №591-02-02-03/9 от 17.02.2025 года, руководствуясь Уставом сельского поселения Сарапульского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение сессии Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области № 5 от 10.10.2023 года «О создании муниципального дорожного фонда Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Сарапульского сельсовета Мошковского Новосибирской области и Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, (далее Положение):
1.1 В Положении о муниципальном дорожном фонде в разделе 2 «Порядок формирования дорожного фонда поселения» абзац третий пункта 2.1. отменить;
1.2 В Положении о муниципальном дорожном фонде в разделе 2 «Порядок формирования дорожного фонда поселения» абзац шестой пункта 2.1. отменить;
1.3 пункт 3 Решения дополнить словом «района» после слов «Мошковского»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Сарапульского сельсовета» и разместить на официальном сайте Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                                                В.А. Ишутин
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
Сарапульского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                                       Л.Н. Екимовская